Les caractériques peuvent changer sans préavis (12.02.2018) 1
• Zero cross ou Instant on commutation AC à semi-conducteurs
• Tension nominale de fonctionnement : Jusqu'à 660 VCA
• Courant  nominal de fonctionnement : Jusqu'à 30 ACA
• Jusqu'à 1800 A²s pour I²t
• Tensions de commande : 4-32 VCC, 20-275 VCA (24-190VCC)
• EN/IEC60947-4-2, EN/IEC60947-4-3, EN/IEC62314, UL508,
CSA22.2 No. 14-13

* ZC: Commutation zero de tension
** IO: commutation instantanée
Codification
Relais statique
Nombre de pôles
Mode de commutation
Tension nominale de fonctionnement
Tension de commande
Courant nominal de fonctionnement
Type de bornes pour la commande
Type de bornes alimentation
Implantation des bornes
Option
RGS 1 A 60 D 30 K G U _
Tension nominale       Tension de Connexion Tension de Courant nominal at 40˚C (I2t)
Mode de               blocage contrôle – puissance commande
commutation         10 ACA (525 A2s)
600VCA, ZC             1200Vp Vis/Borne à cage 4-32VCC RGS1A60D20KGUDIN
Références - RGS..DIN (RGS pour montage sur rail DIN)
2 Les caractériques peuvent changer sans préavis (12.02.2018)
RGS..U, RGS..UDIN
Caractéristique de la tension de sortie
Plage de tension de fonctionnement 42-600 VCA,
+10% -15% max.
Tension de blocage 1200 Vp
Varistor interne                                     625V
Caractéristiques d'entrée
Tension de verrouillage
(sur L1-T1) �20V
Gamme de fréquence
de fonctionnement 45 à 65Hz
Facteur de puissance > 0.5 at V nominal
Marquage CE oui
Protection IP20
Etat de l’entrée de commande LED verte allumée en
permanence lorsque l'entrée de
commande est appliquée
Degré de pollution 2 (pollution non-conductrice
avec possibilité de condensation)
Résister aux impulsions 6 kV (1.2 / 50μs) pour la tension,
Uimp
Catégorie de surtension III
(installations fixes)
Isolement
Entrée / Sortie  4000Vrms
Sortie / Boîtier 4000Vrms
Caractéristiques générales
Courant d’entrée CA Vs tension d’entrée
Tension CATension CC
Courant d’entrée CC Vs tension d’entrée
RGS..D.. RGS..A..
Plage de tension de commande2 4 - 32 VCC 20-280 VCA,
24 (-10%) - 190 VCC
Tension d' enclenchement 3.8 VCC 20 VCA/CC
Tension de retombée                            1 VCC 5 VCA/CC
Tension inverse maximum 32 VCC -
Délai de réponse à l'enclenchement (RGS1A..) 0.5 cycle + 500µs at 24VCC 0.5 cycle + 40µs
at 230VCA/110VCC
Délai de réponse à l'enclenchement (RGS1B..) 350µs at 24 VCC N/A
Temps de réponse à la retombée 0.5 cycle + 500µs at 24VCC 2 cycles
Courant d'entrée at 40°C voir les diagrammes voir les diagrammes
2: Le contrôle CC doit être alimenté par une source d'alimentation de classe 2 selon UL1310
RG..D.. RG..A..
Les caractériques peuvent changer sans préavis (12.02.2018) 3
4    Profil de surcharge pour AC-53a;
Par exemple: AC-53a: x-Tx: FS, où Ie = courant nominal (AC-53a AAC), x = courant de surcharge, Tx = durée de surcharge (s), F = rapport cyclique (%), S =
nombre de démarrages par heure. Exemple; 8A: AC-53a: 6 - 6: 50 - 30 = max. 30 commence avec un profil de surcharge de 48A pendant 6 secondes avec un
cycle de charge de 50%
Valeurs nominales moteur3 : HP (UL508) / kW (EN/IEC60947-4-2) at 40°C
115 VCA 230 VCA 400 VCA 480 VCA 600 VCA
RGS..30 ¾HP / 0.37kW 2HP / 1.1kW 3HP / 1.5kW 5HP / 2.2kW 5HP / 3.7kW
Caractéristiques de sortie
RGS..30..